PORTARIA PGJ/PI Nº 3121/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições conferidas  no artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual nº 12/199, e nos termos do Artigo 51, § 4º do Ato PGJ/PI nº 931/2019;

CONSIDERANDO a implantação das Secretarias Unificadas nas cidades de Picos, Campo Maior,
Barras, Piripiri e Parnaíba,

R E S O L V E

REVOGAR  as  designações  de  Coordenadores  de  Núcleos  Cíveis  e  Criminais  constantes  nas
Portarias PGJ/PI de nº 3116/2018 (Coordenação do Núcleo das Promotorias Criminais de Piripiri),
3115/2018 (Coordenação do Núcleo das Promotorias Cíveis de Piripiri), 665/2019 (Coordenação do
Núcleo das Promotorias Cíveis de Parnaíba), 3117/2018 (Coordenação do Núcleo das Promotorias
Criminais  de  Campo  Maior),  1351/2017 (Coordenação  do  Núcleo  das  Promotorias  Cíveis  de
Campo Maior), e 3121/2018 (Coordenação do Núcleo das Promotorias de Justiça de Barras).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça